

Objednávka č.:

76/2023

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 15. 03. 2023

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Dovolenka	4	ks	0,8342	3,3368
2.	Priepustka	4	ks	0,4929	1,9716
3.	Etikety C 7037	100	ks	0,0910	9,1000
4.	Blok kocka lepená 90x90x85 mm neón	2	ks	5,8998	11,7996
5.	Blok s lepidlom INFO notes 75x75 450l neón	4	ks	2,5025	10,0100
6.	Obálka C6 samolepiaca	3 000	ks	0,0180	54,0000
7.	Obálka B6 doručienka DVR opak. dor.	1 000	ks	0,0414	41,4000
8.	Liner CENTROPEN 2631/0.5	2	ks	0,7963	1,5926
9.	Pero gelové PILOT G-2 modré	4	ks	1,6683	6,6732
10.	Obálka C5 samolepiaca s okienkom	1 000	ks	0,0274	27,4000
11.	Nožnice MAPED Zenoa Fit 21cm	1	ks	4,0192	4,0192
12.	Zošívačka MAPED Advanced Collector modrá	1	ks	4,3225	4,3225
Predpokladaná cena s DPH (v €)					210,75 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis